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
( 2-комн .кв. (Юбилейная, 14, нов. дом, 
пл. 48,5, 9 эт.) на жил. дом (хороший) на 
поселке, в черте города, 8-961-773-7962 
(Олег), 8-909-012-8541 (Лена) (4-2)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 6, смежн. 
комн., общ. пл. 41,5), 3 эт. на 1-комн. 
кв. с доплатой в р-не вахты, 8-950-647-
2161, 5-00-65 (2-1)
( 2-комн. кв. (Лесной, Ленина, 61,) + до-
плата на 3-комн. кв., 6-08-13 (4-2)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 15) 
на 3-комн. кв. с доплатой на ГРЭСе, 
8-953-380-5655, 8-908-923-4272
( 2-комн. кв. (р-н центр. вахты) на 
2-комн. кв. на ГРЭСе (Минватный р-н не 
предлагать), +7-909-001-1243 (Наталья)
( 2-комн. кв. (центр. вахта) на 1-комн. 
кв. (р-н ГРЭС) с доплатой или прод-ся, 
рассмотрим любые варианты, 8-953-
609-9809
( 2-комн. кв. в Лесном на 1-комн .кв. 
или на жил. дом + доплата (Н.Тура, 
ГРЭС), 8-950-641-8109(2-2)
( 3-комн .кв. (Машиностроителей, 8, 3 
эт., 55 кв. м) на две 1-комн. кв. (ГРЭС), 
8-904-544-5083 (4-3)
( 3-комн .кв. (Н.Тура, Ленина, 117, 5 эт., 
общ. пл. 60,4 кв.м) на 1-комн. кв. с допл. 
или прод-ся, 8-953-385-5870 (3-2)
( 3-комн .кв. (неприват.) на 1-комн .кв. 
+ доплата в р-не ул. Скорынина, 2-03-23 
(после 19.00), 8-909-019-5519, +7-953-
000-8259 (2-2)
( 3-комн .кв. с мансардой (Ленина, 106) 
на 1,5-комн. кв. с доплатой, 8-952-732-
3002 (2-2)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1г) на 2- 
или 1,5-комн. кв. + доплата, 8-912-244-
9611 (10-2)
( 3-комн. кв. (Белинского, 28, 1 эт., 70 
кв.м, кр. габ., приват., окна высоко) на 
две жилплощади, можно под нежилое, 
3-82-73, 3-98-89 (2-2)
( 3-комн. кв. (ГРЭС, 1 эт.) на 1-комн. кв. 
на 1эт. с доплатой или зем. участком, 
8-904-177-4334
( 3-комн. кв. (кирп. дом, общ. пл. 65 кв.м) 
на 1-комн. кв. и 1,5-комн. кв. (с нашей до-
платой), 6-11-42, 8-908-921-9309 (4-1)
( 3-комн. кв. (Ленина, 101, 4 эт., ремонт, 
приват.) на 2-комн. или 1,5-комн. кв. + 
доплата, 8-908-639-6768 (2-1)
( 3-комн. кв. (Ленина, 7, 4 эт., S 54/39) 
на 2-комн. кв. кр. габ. или ул. пл. (р-н вах-
ты, 64 кв.), 3-86-36, 8-904-984-5927 (4-3)
( 3-комн. кв. (Лесной, Ленина, 91, 2 эт., 
60 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой, 8-952-
741-9354 (3-1)
( 3-комн. кв. (Минватный, Гайдара, 9, 4 
эт., 59,3 кв.м) на 2-комн. кв. (г. Лесной) 
или прод-ся, 8-904-179-8651
( 3-комн. кв. (Мира, 32) на 2-комн. кв. 
+ доплата или прод-ся, 8-961-775-3884, 
8-909-701-7530 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 9, кирп. 
дом, домофон, 3 эт.,, док-ты готовы, S 
61,9) на 1-комн. кв. + доплата, вар-ты, 
2-42-38 (8-1)
( 3-комн. кв. (неприват., Победы, 36, 
39,8 кв.м, 4 эт., 2 балкона) на 1,5-комн. 
кв. и комн., 8-909-703-5616 (4-3)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 60,2 кв.м, 
жил. 38,9 кв.м, 2 балкона, комнаты 
раздельно, кладовка) на 2-комн. или 
1-комн. с доплатой, 8-952-732-3670
( 3-комн. кв. (Фрунзе, пласт. окна, лод-
жия, витраж в большой комнате, два вы-
хода на лоджию, водонагреватель 30 л, 
шкаф-купе, кладовка) на 2-комн. кв. (хо-
рошую) с доплатой, 3-97-90
( 4-комн .кв. на 2-комн. и 1-комн. кв., 
3-40-49, 8-953-602-6840 (4-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 68) на 2-комн. кв. 
ул. пл. + доплата, 8-902-875-6864 (2-1)

( 4-комн. кв. (Чкалова, 9, 5 эт., 75 
кв.м) на 1-комн. и 1,5-комн. кв., рас-
смотрим все варианты, 8-953-006-
2853 (4-3) 

( 4-комн. кв. на Строителей, 20, 4 эт., 
71 кв.м на два жилья в Лесном, 8-952-
729-1729, 8-922-610-6508 (5-5)
( Дом жилой (ул. Чехова, 4) на 1-комн. 
кв. Обр. ул. Чехова, 4
( Дом на 1-м поселке (94 кв.м, газ, ото-
пление, все постройки) на 2-комн. кв. ул. 
пл. + доплата, или на 3-комн. кв. ул. пл., 
Островского, 12, 8-961-769-3141
( Земля (8,5 сот., Н.Тура, центр, с про-
ектом и согласов. строит-ва коттеджа) + 
гараж + доплата на 1-комн .кв. (Центр), 
т. поср. 8-950-638-3170 (2-2)

( Комната по Ильича (S 13,7 кв.м), 350 т.р. 
или мен-ся на 1-комн. кв. с доплатой. Рассмо-
трим материнский капитал, 8-908-918-5126, 
8-904-173-4160 (4-1)
( Комната, 10,2 кв.м, требуется косм. ре-
монт, недорого, 8-950-639-2250 (3-2)
( Комнаты в общежитии (две), разные подъ-
езды или мен-ся на отдельное жилье, вар-ты, 
8-950-648-9088, 2-33-45 (после 21.00) (4-3)
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